
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

(МАУДО «ЦДТ»)
«Челядьлбн творчество шбрин» содтод тодомлун сегаи муиицииальибй

асшбрлуна учреждение 
(«ЧТШ» СТС МАУ)

« /Л 20/^

ПРИКАЗ

Сыктывкар
№о

Об утверждении отчетов и планов по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАУДО «ЦДТ»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 N 82-РЗ «О 
противодействии коррупции в Республике Коми», Указа 1'лавы РК от 16.09.2021 N 
111 «Об утверждении региональной программы «11ротиволействие коррупции в 
Республике Коми (2021 - 2025 годы) и нризнаиии утративши.ми силу некоторых 
указов Главы Республики Коми» па основании решения комиссии ио профилактике 
коррупции МАУДО «ЦДТ» (протокол oi 26.12.2024 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении Плана мероприятий но профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МАУДО «ЦДЗ » на 2021-2024 года (за 
2024 год).

2. Утвердить план мероприятий но профилактике коррупционных и иных 
правонарушений на 2021-2025 годы.

3. Считать работу но противодействию коррупции в МАУДО «ЦДТ» в 2024 
году удовлетворительной, план выполненным в тюлно.м объеме.

4. Утверди ть отчет о выполнении П.заыа рабоия комиссии ио иросфт шк i икс 
коррупционных и иных правонарушений в МАУ/((9 «Ц/П » за 2024 год.

5. Считать работу комиссии ио профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАУДО «ЦД'Г» в 2024 году удовлетворительной, илаи 
выполненным в полном объеме.

6. Утвердить план работы комиссии но нрофилакшке корруиционшях и 
иных правонарушений в МАУДО «ЦД'Г» на 2025 год.

7. Ответственно.му за работу но профилактике коррупционных и ишях 
правонарушений в МАУДО «ЦД Г» Зиновьевой К.В. продолжить реализацию плана 
мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАУДО 
«ЦДТ» на 2021 -  2025 10ды в течение 2025 1'ода,



8. Администратору сайта МАУДО «ЦД'Г» Соловьевой 1-.В. размссгигь 
отчеты и планы на официа;1ьиом сайте МАУДО «ЦДТ» в срок до 10.01.2025 года.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены;

MaiAxiio

Ф.И.О. Должность Дата 1 1оЛПНС1,
Зиновьева Е.В. специалист в обласз'и 

охраны груда, 
ответственный за 
работу но 
профилактике 
коррупционных и 
иных
правонарушений

Ь̂ .-ьЛЛ̂ ''

Соловьева Е.В. методист


		2025-01-17T16:50:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




